
SMLOnVA e nine
č. 6913/2017/262

Lesy České republiky, s..p°
Ičoz 421 96 451
DIČ: cz42196451
sídlo: Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové,
Zapsán v Obchodním rejstříku u Krajského Soudu Hradec Králové, oddíl A XII, vložka 540
Statutární orgán: Ing. Daniel Szórád, Ph.D., generální ředitel,
Zastoupené na základě pověření dle Směrnice 19/2015 Podpisový řád: , ředitelem
Krajského ředitelství Šumperk
ve věcech technických jedná: hlavní TPSČ KŘ Šumperk

Tel.: e-mail:
TPSČ KŘ Šumperk/ LS Hanušovice (technický dozor)

č. telefonu:
e-mail:

fakturační adresa: Lesy České republiky, S. p., KŘ Šumperk, Potoční 22, 787 01 Šumperk
adresa pro Zasílání fakturace: Lesy České republiky, S. p., LS Hanušovice, Osvobození 251, 788 33

Hanušovice
bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Hradec Králové, číslo účtu:
(dále jen „Objednatel“)

a

POPR Spol. S r.o.

IČO; 46509283
DIČ; CZ46509283
zapsán v Obchodním rejstříku u Krajského Soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 2285
sídlo: Stavební 1148, 500 03 Hradec Králové _ Slezské Předměstí
Zastoupený: jednatel
ve věcech technických jedná autorizovaný Stavbyvedoucí:

zastupitelnost:
ZaStupiteaSt:

č. telefonu:
bankovní spojení: Komerční banka a.S., pobočka Hradec Králové, číslo účtu:
(dále jen „Zhotovitel“)

uzavírají a tímto uzavřeli podle § 2586 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb., Občanský Zákoník, v rozhodném Znění
tuto Smlouvu o dílo:

I.
Předmět smlouv

1. Předmětem této Smlouvy je závazek zhotovitele provést pro Objednatele na vlastní nebezpečí a Odpovědnost
dílo Rybník Františkov, evidenční číslo zakázky 8913/2017/262, a tO dle projektové dokumentace
Rybníky LS Hanušovice - PD - Rybník Františkov, vypracované projekční kanceláří Terra _ pozemkové
úpravy, S.r.O., zodpovědný projektant a za podmínek Stanovených příslušnými právními
předpisy a technickými normami, zadávacím řízením Veřejné zakázky, v rámci něhož byla uzavřena tato
smlouva, a touto Smlouvou.

Smlouva O dílo čS913/201 7/262
Strana č. 1



2. Smluvní Strany Shodně prohlašují, že Objednatel před podpisem této Smlouvy předal zhotoviteli:
vyhotovení projektové dokumentace, Z nichž 1 vyhotovení je ověřeno příslušným stavebním úřadem a lv
vyhotovení je v elektronické podobě, kopii pravomocného Stavebního povolení vydaného Městským
úřadem Šumperk dne 15.5.2017 pod č. j. MUSP 47817/2017 a kopii závazného Stanoviska orgánu ochrany
přírody vydaného Agenturou ochrany přírody a krajiny České republiky, regionálním pracovištěm Správy
chráněné krajinné Oblasti Jeseníky dne 16.2.2015 pod č.j. SR/0077/JS/2015-2.

3. V rámci plnění této Smlouvy Zhotovitel na vlastní náklad, nebezpečí a Odpovědnost provede, popř.
Zabezpečí všechny práce a opatření potřebné křádnému provedení díla. Součástí ZáVaZku Zhotovitele dle
této Smlouvy je i provedení následujících prací a činností:

_ vytýčení inženýrských Sítí a Zařízení, včetně Zajištění případné aktualizace Vyjádření Správců
Sítí a Zařízení, která pozbudou platnosti v období mezi předáním Staveniště a Vytyčením Sítí,

- Zajištění všech nezbytných Opatření, jimiž bude předejito porušení jakékoliv inženýrské Sítě
během Výstavby,

- Zajištění a provedení Zkoušek, rozborů a atestů nutných pro řádné provádění a dokončení díla,
uvedených v projektové dokumentaci Včetně předání jejich Výsledků objednateli,

- vytyčení Stavby odborně Způsobilou Osobou V oboru Zeměměřictví,
- Zajištění a Zabezpečení staveniště, Zřízení a likvidace Zařízení Staveniště, Včetně případných

přípojek, přístupů, Skládek, deponií apod.,
- Zajištění umístění štítku O povolení Stavby, případně Vyvěšení Stavebního povolení,
- Zpracování havarijního plánu, Včetně provedení Opatření Z něho vyplývající,
- projednání a Zajištění Zvláštního užívání komunikací a Veřejných ploch, Včetně Zajištění

dopravního Značení, a to V rozsahu nezbytném pro řádné a bezpečné provádění Stavby,
- uvedení Stavbou dotčených pozemků a komunikací do původního StaVu a jejich protokolární

předání Stavbou dotčených pozemků a komunikací, uvedených do původního StaVu, zpět jejich
Vlastníkům,

- zpracování a předání doplnění dokumentace pro provádění Stavby o realizační detaily Stavby a
technologické postupy Zhotovitele,

- Zajištění trvalé likvidace odpadů V souladu S účinnými právními předpisy,
- Zpracování a předání dokumentace Skutečného provedení Stavby (3 paré + 1 v elektronické

formě) objednateli a zaměření Skutečného provedení Stavby _ geodetická část dokumentace (3
paré + 1 V elektronické formě) v rozsahu odpovídajícím příslušným právním předpisům,
pořízení fotodokumentace Stavby,

- Vyhotovení časového a finančního harmonogramu prací, časový harmonogram prací bude
předložen S ohledem na klimatické podmínky a Omezení - příloha č. 2 ke Smlouvě

- Zpracování geometrického plánu.

Cena těchto plnění je Zahrnuta V ceně Za dílo dle čl. III. odst. 1 této Smlouvy.

4. Veškeré odchylky provedení díla a jeho postupu od vymezení daného touto Smlouvou (včetně projektové
dokumentace) jsou přípustné pouze tehdy, budou-li objednatelem předem písemně Odsouhlaseny Ve
Stavebním deníku. Odchylky (Změny) Vyvolávající Vícepráce anebo méněpráce je však možné provést jen
na Základě písemného dodatku této Smlouvy, předem uzavřeného postupem Souladným S obecně Závaznými
právními předpisy upravujícími Zadávání Veřejných Zakázek.

5. Zhotovitel Zpracuje a předá Objednateli Spolu _Sdokončeným dílem dokumentaci Skutečného provedení
Stavby. Zhotovitel Se Zavazuje na StaVbě průběžně doplňovat dokumentaci Skutečného provedení Stavby
(díla), Zejména Zaměření Skutečného Stavu provedení prací, které budou při dalším postupu trvale Zakryty,
nebo Se Stanou nepřístupnými. Rozsah a Obsah dokumentace Skutečného provedení Stavby bude Odpovídat
účinným právním předpisům (příloze č. 7 vyhlášky č. 499/2006 Sb., v účinném Znění). Dokumentace
Skutečného provedení Stavby bude vypracována a Ověřena k tomu autorizovanou osobou.. Obsah geodetické
části dokumentace Skutečného provedení Stavby bude odpovídat § 13 Vyhlášky č. 31/1995 Sb. v účinném
Znění. Grafické vyjádření Zaměření Skutečného provedení musí umožňovat kontrolu dodržení prostorového
a Výškového umístění Stavby dle Ověřené (Schválené) projektové dokumentace a to Včetně polohy vzhledem

Smlouva O dílo č 8913/20] 7/262
Strana č. 2



m5 mim mt IM Wuìšălääìlñlüăšlláälläă ällñ

k hranicím pozemků KN, případně PK. Zaměření bude provedeno v systémech ITSK a p. Geodetickáčást dokumentace skutečného provedení Stavby bude Ověřena fyzickou osobou, které bylo uděleno úředníOprávnění pro Ověřování výsledků Zeměměřických činností.

6. Zhotovitel bude pořizovat fotodokumentaci Stavby (včetně přístupových komunikací, dotčených pozemků aStaveb) po celou dobu provádění díla. Fotodokumentace (v digitální podobě) opatřená datem a popisemSnímků bude součástí dokumentace skutečného provedení Stavby, předané objednateli.
7. Objednatel se Zavazuje Za řádně provedené dílo Zhotoviteli Zaplatit Smluvenou cenu Způsobem SmlouvouStanoveným.

II.
Doba plnění

l. Objednatel písemně vyzve Zhotovitele k převzetí staveniště po Zajištění Všech finančních prostředků nastavbu, a to alespoň 10 dnů před termínem Zahájení provádění díla. Ve výzvě objednatel uvede termínpřevzetí Staveniště.

2. Termín Zahájení provádění díla: l. 8. 2017

3. Dílo, které je předmětem této Smlouvy, bude řádně provedeno, Včetně řádného poskytnutí plnění dle čl. Iodst. 3 této smlouvy, nejpozději dne 31. 10. 2017 Tato lhůta se prodlužuje o počet dní, o něž došlok posunu Zahájení provádění díla Oproti termínu dle Odstavce 2 Z důvodu na straně objednatele, nebude-lipísemně dohodnuto jinak. Dílo (jeho část) je provedeno, je-li Způsobilé sloužit Svému účelu a nevykazuje-livady. Dílo (jeho část) má Vadu, neodpovídá-li Smlouvě. Objednatel není povinen převzít dílo (jeho část)VykaZující Vady, popřípadě dílo (jeho část) nezpůsobilé Sloužit Svému účelu; ustanovení § 2628 ObčanskéhoZákoníku Se nepoužije.

4. O předání a převzetí Staveniště bude pořízen písemný protokol (Zápis), datovaný a podepsaný osobamiOprávněnými jednat ve Věcech technických Za Objednatele a Zhotovitele. NedostaVí-li se Zhotovitelkpřevzetí Staveniště vtermínu dle odstavce l anebo odmítne-li řádně připravené Staveniště převzít,objednatel učiní o předání Stavenistě datovany písemný Záznam; v takovém případě platí, že staveniště byloobjednatelem predáno a Zhotovitelem preVZato vtermínu dle odstavce 1. Zhotovitel Se Zavazuje Zajistitúčast autorizovaného stavbyvedoucího při převzetí staveniště.

5. V případě, že Objednatel písemně požádá Zhotovitele o přerušení prací na Stavbě (např. Z důvodu Změnyfinančního plánu), je Zhotovitel povinen práce přerušit na dobu objednatelem písemně stanovenou. O dobupřerušení prací dle tohoto odstavce se posunuje termín pro provedení díla dle odstavce 3.

kterou trvá přerušení prací dle Odstavce 5, jakož i o počet dní, o něž došlo k posunu Zahájení provádění dílaoproti termínu dle odstavce 2 Z důvodu na Straně objednatele.

III.

Smlouva O dílo č 8913/20] 7/262
strana č. 3



l. Za řádné provedení díla dle této Smlouvy náleží zhotoviteli cena Za dílo Ve Výši l 209 000,“ Kč bez DPH,
Slovy jedenmiliondvěstědevěttiSíckorunčeských bez DPH. DPH bude účtováno Ve Výši dle příslušného
právního předpisu, tj. dle Zákona č. 235/2004 Sb., o dani Z přidané hodnoty.
Zhotovitel prohlašuje, Že je plátce DPH.

Cena Za dílo je Strukturována dle úplného rozpočtu uvedeného v příloze této Smlouvy a zahrnuje veškeré
náklady Zhotovitele na řádné provedení díla, včetně poskytnutí všech práv a plnění dle této smlouvy.

2. V případě Změn díla (méněprací či Víceprací) Se k jejich Ocenění použije rozpočet, který je přílohou této
Smlouvy (dále jen „rozpočet“), a cenová Soustava URS (dále jen „ceník“). Pro výpočet jednotková ceny za
méněpráce či vícepráce bude použito:

a) Smluvních iednotkových cen předmětných prací Z rozpočtu. jsou-li tyto ceny a práce v rozpočtu
obsaženy,

b) nejsou-li příslušné práce a ceny v rozpočtu obsaženy, určí Se iednotková cena předmětných prací:
l. Je-li v rozpočtu obsažen příslušný rozpočtový díl:
ceníková cena nové položky X (nabídková cena příslušného dílu dle rozpočtu / ceníková cena příslušného
dílu Z rozpočtu) = jednotková cena nové položky.
Z. Není-li v rozpočtu obsažen příslušný rozpočtový díl:
ceníková cena nové položky x (nabídková cena Za dílo dle rozpočtu / ceníková cena díla, tj. prací
uvedených v rozpočtu) = jednotková cena nové položky.

c) není~li cena nové položkv v ceníku uvedena, určí se jednotková cena předmětných prací na Základě
kalkulace zhotovitele odpovídající tržní (obvyklé) úrovni ceny, písemně odsouhlasené objednatelem.

Provedení víceprací a méněprací je však možné jen na Základě písemného dodatku této smlouvy, předem
uzavřeného postupem Souladným S obecně Závaznými právními předpisy upravujícími Zadávání veřejných
Zakázek.

IV.
Placení a fakturace

l. Cena Za dílo bude Zhotoviteli uhrazena v měsíčních platbách v rozsahu odpovídajícím pracím v daném
kalendářním měsíci Skutečně provedeným bez Zjevných Vad (dílčím plněním), a to na Základě Zhotovitelem
řádně Vystavených daňových dokladů (faktur), doručených objednateli (v třech až šesti Vyhotoveních);
k daňovému dokladu musí být přiložen Soupis skutečně a bez Zjevných vad provedených prací, Za něž je
účtováno, datovaný a potvrzený oprávněným zástupcem objednatele. Zhotovitel je povinen objednateli
doručit soupis prací V daném kalendářním měsíci Skutečně provedených bez Zjevných vad.

2. Soupis skutečně provedených prací dle odstavce l bude Vždy obsahovat tyto údaje: název díla, číslo a popis
položky, měrnou jednotku, cenu Za měrnou jednotku, počet měrných jednotek provedených V daném období
a celkovou cenu Za provedené jednotky; případné Vícepráce a méněpráce budou v soupisu dokládány
samostatně. V případě, že soupis provedených prací nebude obsahovat požadované údaje nebo bude
obsahovat chybné údaje, daňový doklad (faktura) nebude proplacen.

3. Zhotovitel bude objednateli Vystavovat daňové doklady (faktury) Za Skutečně a bez Zjevných vad provedené
práce až do výše 90 % ceny Za dílo. Zbývající část 10 % Vceny Za dílo bude Zhotoviteli uhrazena na Základě
objednateli doručeného daňového dokladu, vystaveného Zhotovitelem po provedení díla a po vyklizení

Smlouva 0 dílo čS913/2017/262
strana č. 4



staveniště. Vykazujezii dílo vady (nedodělky) není objednatel povinen zaplatit zhotoviteli Zbývající část
ceny za dílo před jejich odstraněním.

Jestliže Zhotovitel přerušil práce nebo byl povinen přerušit práce, je Oprávněn požadovat uhrazení ceny
pouze Za práce bez zjevných Vad Skutečně provedené do okamžiku, kdy práce přerušil či byl povinen
přerušit.

5. Splatnost faktury je 21 dní ode dne jejího doručení Smluvní Straně.

6. Objednatel je oprávněn Zhotovitelem Vystavenou fakturu vrátit bez proplacení, jestliže vyúčtování
nevyhovuje Stanoveným požadavkům, Zejména pak:
- jestliže faktura neobsahuje všechny náležitosti daňového dokladu nebo náležitosti dle této Smlouvy

anebo
- nebyly-li vyúčtované práce provedeny, vykazují vady, nebo jsou-li účtovány neoprávněně.

V.
Provádění prací

l. Zhotovitel odpovídá Za to, že dílo bude řádně provedeno V Souladu S touto Smlouvou, příslušnými právními
předpisy a Správními akty orgánů Veřejné Správy.

2. Při provádění Stavebních prací budou Zhotovitelem respektována ustanovení vyhlášky č. 268/2009 Sb., v
účinném Znění.

3. Při provádění stavebních prací budou Zhotovitelem respektována ustanovení vyhlášek č. 590/2002 Sb. a č.
433/2001 Sb., v účinných Zněních.

4. Zhotovitel odpovídá Za bezpečnost práce, Za dodržování předpisů o práci V ochranných pásmech, požárních
a jiných předpisů chránících Veřejné Zájmy. Zhotovitel odpovídá Za bezpečnost a ochranu Zdraví všech osob
V prostoru Staveniště. Zhotovitel Zajistí na svou odpovědnost a náklady dodržování bezpečnosti a ochrany
zdraví při práci dle Zákona c. 309/2006 Sb., V účinném Znění, prováděcích právních předpisů a
Souvisejících norem, jakož i Zabezpečení staveniště.

5. Zhotovitel Zodpovídá Za uspořádání staveniště (případně pracoviště) dle nařízení Vlády č. 591/2006 Sb., o
bližších minimálních požadavcích na bezpečnost a ochranu Zdraví při práci na Staveništích a č. 362/2005
Sb., o bližších požadavcích na bezpečnost a ochranu Zdraví při práci na pracovištích S nebezpečím pádu
Z Výšky nebo do hloubky. Staveniště bude rovněž odpovídat obecným požadavkům na využívání území dle
vyhlášky č. 501/2006 Sb., ve Znění pozdějších předpisů.

6. Objednatel na základě Zpracované projektové dokumentace nepředpokládá nutnost určení koordinátora
bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na staveništi ve smyslu § 14 odst. l zákona č. 309/2006 Sb.,
vúčinném Znění. Jestliže zhotovitel hodlá provádět Stavbu Způsobem, při kterém by povinnost určení
koordinátora Vznikla, je povinností Zhotovitele Zajistit Výkon funkce koordinátora po potřebnou dobu
osobou k tomu oprávněnou. Zhotovitel nese veškeçé náklady s tím Spoj ené.

7. Všechny osoby působící na Staveništi při provádění díla musí být nezaměnitelným Způsobem označeny
názvem (logem) Svého zaměstnavatele. V případě, že Zhotovitel hodlá provádět dílo za pomocí jiného
poddodavatele, než prostřednictvím kterého prokazoval kvalifikaci vzadávacím řízení veřejné Zakázky,
vněmž byla uzavřena tato Smlouva, je povinen tuto skutečnost předem písemně oznámit objednateli
S uvedením jména, příjmení, popř. obchodní firmy či názvu, identifikačního čísla a sídla (místa podnikání)
takového nového poddodavatele.

Smlouva 0 dílo č S913/201 7/262
Strana č. 5



10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

Pokud bude Objednatel u určitého druhu prací písemně požadovat sdělení identifikačních údajů
poddodavatele/případného poddodavatele, je Zhotovitel povinen je objednateli písemně sdělit.

Objednatel nepředpokládá na Základě zpracované projektové dokumentace plnění povinností zadavatele
Stavby Ve smyslu § 15 Odst. l Zákona č. 309/2006 Sb. v účinném Znění (doručení oznámení o Zahájení prací
nejpozději do 8 dnů před předáním Staveniště zhotoviteli oblastnímu inspektorátu práce - včetně jeho
případné aktualizace, vyvěšení Stejnopisu Oznámení O Zahájení prací na Viditelném místě u Vstupu na
Staveniště po celou dobu provádění Stavby). Jestliže Zhotovitel plánuje (předpokládá) anebo bude provádět
Stavbu Způsobem, při kterém by tato povinnost Vznikla, je povinností zhotovitele O tom Objednatele
nejpozději při uzavření této Smlouvy o dílo písemně informovat. Zhotovitel Zajistí v takovém případě na své
náklady vyvěšení Stejnopisu oznámení o zahájení prací na Viditelném místě u vstupu na Staveniště po celou
dobu provádění Stavby.

Objednatel nepředpokládá na Základě zpracované projektové dokumentace plnění povinností zadavatele
Stavby Ve Smyslu § 15 Odstavce 2 Zákona č. 309/2006 Sb. (Zpracování plánu bezpečnosti a ochrany zdraví
při práci na Staveništi). Jestliže zhotovitel bude realizovat stavbu způsobem, při kterém by tato povinnost
Vznikla, je povinností Zhotovitele o tom objednatele předem písemně informovat a Zajistit na Své náklady
Zpracování plánu bezpečnosti a Ochrany zdraví při práci na Staveništi, jakož i jeho přizpůsobení Skutečnému
stavu a podstatným změnám během realizace Stavby.

Zhotovitel bude plnit povinnosti Stavebníka dle § 152 odst. 3 písm. b), písm. c) a písm. e) Zákona č.
183/2006 Sb., O územním plánování a Stavebním řádu (Stavební zákon) a Zajistí řádné plnění povinností
autorizovaného Stavbyvedoucího dle § 153 uvedeného Zákona, v účinných Zněních.

V průběhu provádění Stavby Zhotovitel umožní provedení kontrolních prohlídek Stavby Ve Smyslu § 133
zákona č. 183/2006 Sb., O územním plánování a Stavebním řádu (Stavební Zákon), v účinném Znění, a zajistí
nápravu zjištěných nedostatků v objednatelem Stanovené lhůtě. Zhotovitel Se Zavazuje zajistit účast
autorizovaného Stavbyvedoucího na kontrolní prohlídce.

Objednatel předal Zhotoviteli informace o podzemních a nadzemních Sítích a zařízeních na Staveništi, jež
má k dispozici. Zhotovitel Se Zavazuje, že zajistí šetření O podzemních Sítích a příslušná vyjádření jejich
Správců, jakož i jejich aktualizaci. Zhotovitel zajistí na Svůj náklad Vytýčení inženýrských Sítí. Při
provádění díla je Zhotovitel povinen postupovat tak, aby inženýrské Sítě nebyly poškozený; případné škody
je povinen nahradit. Zhotovitel předloží Objednateli doklady O Vytýčení a O Zpětném převzetí dotčených Sítí
jejich vlastníky či správci, pokud Vlastníci či správci dotčených Sítí Zpětné převzetí požadovali.

Zhotovitel Vede Stavební deník ode dne převzetí Staveniště do doby převzetí díla Objednatelem a Odstranění
Vad a nedodělků, a to dle Zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a Stavebním řádu (Stavební zákon)
a vyhlášky č. 499/2006 Sb., o dokumentaci staveb, V účinném znění. Zhotovitel je mimo jiné povinen Ve
Stavebním deníku aktualizovat Seznam V Souladu S odst. 42. tohoto článku.

Stavební deník musí být na StaVbě přístupný všem Oprávněným osobám, a to kdykoli V průběhu práce na
Staveništi.

Zhotovitel .je povinen Vyzvat (písemně zápisem ve stavebním deníku a telefonicky) objednatele ke kontrole
a prověření prací, které budou V dalším pracovním postupu Zakryty nebo Se Stanou jinak nepřístupnými,
nejméně tři pracovní dny před termínem, V němž budou práce zakryty nebo jinak znepřístupněny. Nesplní-li
zhotovitel tuto povinnost, je k žádosti objednatele povinen na Svůj náklad práce odkrýt a umožnit jejich
dodatečnou kontrolu a prověření. Pokud Se objednatel ke kontrole přes Včasné Vyzvání Zhotovitelem
nedostaví, je Zhotovitel oprávněn předmětné práce Zakrýt.

Kontrolní dny organizuje Objednatel Vtermínech nezbytných pro řádné provádění Stavby a křešení
závažných Situací, nebo na žádost Zhotovitele. Zhotovitel Se Zavazuje kzajištění účasti autorizovaného
Stavbyvedoucího.

Smlouva O dílo čS913/201 7/262
strana č. 6



17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

Objednatel má právo kontroly díla v každé fázi jeho provádění. Objednatel pověřuje jednáním ve věcech
technických dle této Smlouvy lng. Lukáše Kavuloka -technického dozoru Stavebníka.
Uvedený zástupce je mimo jiné oprávněn:
- předávat Staveniště Stavby,
- provádět Záznamy do Stavebního deníku,
- přejímat zakrývané, dočasné nebo znepřístupňované konstrukce,
- Svolávat a vést kontrolní dny,
~ rozhodnout o pozastavení prací nebo jejich částí,
- rozhodnout O Odstranění nebo náhradě materiálů, které nejsou V Souladu s podmínkami dle této

Smlouvy,
_ požadovat opravu vadně prováděných částí díla,
- Odsouhlasovat Zápisem ve Stavebním deníku odchylky (Změny) díla a postupu jeho provádění Od

vymezení daného touto Smlouvou (včetně projektové dokumentace), jež nevyvolávají vícepráce ani
méněpráce,

- projednávat návrhy odchylek (Změn) díla a postupu jeho provádění Od vymezení daného touto
Smlouvou (včetně projektové dokumentace) vyvolávající vícepráce anebo méněpráce a předávat návrhy
na jejich Odsouhlasení zástupci Objednatele Oprávněnému k podpisu této Smlouvy (jejího dodatku),

~ Odsouhlasovat soupis skutečně provedených prací,
v převzít dokončené dílo.

Za objednatele - Stavebníka mají právo prohlídky a kontroly provádění díla - stavby i Ostatní jím k tomu
pověření pracovníci. Tito pracovníci Své připomínky uplatňují vrámci Své pracovní náplně Zejména
prostřednictvím technického dozoru Stavebníka; vpřípadě nebezpečí Zprodlení jsou Oprávnění provést
Zápis do Stavebního deníku.

Zhotovitel je povinen na výzvu Objednatele neprodleně Odstranit případné nedostatky na stavbě.

Zhotovitel je Oprávněn užívat těch pozemků, jejichž použití bylo odsouhlaseno v průběhu Stavebního řízení
na Základě zpracované projektové dokumentace; Způsobí-li na nich škody, je povinen je nahradit.
Zhotovitel Se zavazuje, že Zajistí před Zahájením prací vytýčení Stavby podle projektové dokumentace
odborně Způsobilou OsObou Oprávněnou vykonávat Zeměměřické činnosti. Zhotovitel bude respektovat
objednatelem mu předaná vyjádření vlastníků a uživatelů dotčených pozemků. Zhotovitel Zajistí Sepsání
protokolů O převzetí pozemků dotčených Stavbou S jejich vlastníky. Nesplní-li Zhotovitel tuto povinnost,
není Objednatel povinen dílo převzít.

Zhotovitel je povinen řídit Se při nakládání S Odpady, výkopky a vytěženým Sedimentem Zákonem č.
185/2001 Sb., o odpadech a O změně některých dalších Zákonů, Zákonemč 2.89/1995 Sb. o lesích a o
Změně a doplnění některých Zákonů, ve znění pozdějších předpisů, a Zákonemč. 334/1992 Sb., O Ochraně
Zemědělského půdního fondu, ve Znění pozdějších předpisů, jakož i právními předpisy, které tyto zákony
provádějí. Zhotovitel je původcem odpadu vzniklého V Souvislosti s realizací předmětu této smlouvy a plně
Odpovídá Za jeho řádné využití či likvidaci. Zhotovitel nese rovněž veškeré náklady S tím spojené. Tyto
náklady jsou Zahrnuty v ceně Za dílo. Zhotovitel je povinen nejpozději při předání díla objednateli písemně
doložit využití či likvidaci Odpadů, výkopků a sedimentů vzniklých, provedených či vytěžených
v Souvislosti s prováděním díla, v souladu Se Zákonem č. 185/2001 Sb., Zákonem č. 334/1992 Sb. ve Znění
pozdějších předpisů a v souladu S touto smlouvou.

Zhotovitel projedná a na svůj náklad Zajistí případné dopravní Omezení na komunikacích (Zvláštní užívání),
včetně provizorního dopravního značení, související S prováděním stavby. Zhotovitel Odpovídá za úklid a
Opravy jím Znečištěných nebo poškozených komunikací a ploch.

Kácet je Zhotovitel oprávněn pouze dřeviny, které jsou uvedeny v povolení ke kácení dřevin Zhotovitel
nese plnou odpovědnost Za rozsah provedeného kácení.

Smlouva O dílo č 8913/20] 7/262
Strana č. 7



24.

25.

26.

27.

28.

29.

30.

31.

32.

33.

34.

Při provádění díla nesmí dojít k poškození jiných dřevin, než těch, jež jsou určeny k pokácení dle
předchozího Odstavce. V případě poškození kořenových náběhů nebo kmenů provede Zhotovitel jejich
Ošetření proti dřevokazným houbám, a tO nejpozději do 6 hodin Od poškození.

Zhotovitel nese nebezpečí škod, včetně živelných, Vzniklých na dodane'm materiálu a Stavbě Od doby
předání Staveniště do dne převzetí díla dle této Smlouvy Objednatelem.

Zhotovitel Odpovídá Za škody na pozemcích a Stavbách, včetně komunikací a nadzemních, jakož i
podzemních vedení, vzniklé v Souvislosti se Stavbou nebo jejím prováděním Od doby předání Staveniště do
dne převzetí díla dle této Smlouvy Objednatelem. Vznikne-li v Souvislosti Se stavbou nebo jejím prováděním
na ShOra uvedených věcech škoda, je Zhotovitel povinen ji nahradit, a tO uvedením do původního stavu,
příp., není-li uvedení do původního Stavu možné nebo účelné, poskytnutím odpovídající peněžité náhrady.
Případná Znečištění vzniklá prováděním Stavby je Zhotovitel povinen odstranit nejpozději Ve lhůtě pro
Vyklizení staveniště.

Dojde-li při provádění prací k nálezu kulturně cenných předmětů, detailů Stavby, nebo chráněných částí
přírody anebo karcheologickým nálezům, je Zhotovitel povinen neprodleně Oznámit nález Objednateli a
Zároveň učinit Opatření nezbytná k tomu, aby nález nebyl poškozen nebo zničen, a práce Okamžitě přerušit.

Veškerá činnost na stavbě bude prováděna ohleduplně kživOtnímu prostředí, tak aby nedocházelo
k nadměrnému úhynu rostlin a Zraňování nebo úhynu živočichů nebo ničení jejich biotopů, kterému lze
Zabránit technicky i ekonomicky dostupnými prostředky.

Zhotovitel Oznámí Zahájení prací na vodním toku (nádrži) nejméně 14 dnů předem uživateli příslušného
rybářského revíru; po písemně dohodě S uživatelem revíru lze tuto lhůtu Zkrátit. O oznámení, případně
dohodě bude proveden Záznam Ve Stavebním deníku.

Pokud bude v průběhu Stavby zjištěn výskyt Zvláště chráněného druhu živočicha nebo rostliny V nádrži
anebo na jiném místě staveniště, Zhotovitel O výskytu bezodkladně informuje objednatele a vyčká jeho
dalších pokynů. PO dobu Od Zjištění výskytu Zvláště chráněného druhu do Obdržení příslušného pokynu
Objednatele nelZe pokračovat v odlovu, zahájit provádění díla V nádrži, anebo tam, kde by mohl být Zvláště
chráněný druh dalšími pracemi nepříznivě dotčen, ani v něm pokračovat. T0 platí Obdobně i tehdy, bude~li
výskyt Zvláště chráněného druhu Živočicha nebo rostliny Zjištěn V průběhu provádění díla.

Zhotovitel učiní taková Opatření, aby bylo minimalizováno nebezpečí úniku ropných a jiných škodlivých
látek do vodního toku a půdy. Zhotovitel bude používat pouze mechanismy vybavené biologicky
Odbouratelnými Oleji. V případě úniku ropných látek do vody nebo půdy Zhotovitel Zajistí účinné použití
sorpčních prostředků a Zneškodnění (likvidaci) kontaminované Zeminy. Zhotovitel je povinen zajistit
Okamžitou dostupnost a použití účinných prostředků k likvidaci případné havárie a poučit Své Zaměstnance,
jakož i další Osoby, jež Se účastní provádění díla, O Způsobu jejich užití. Zhotovitel před Zahájením prací
Zpracuje a předloží Objednateli k odsouhlasení havarijní plán.

Vzniklou havárii je Zhotovitel povinen bez Zbytečného Odkladu Oznámit Objednateli, vodoprávnímu úřadu,
hasičskému Záchrannému Sboru, Policii Ceske' republiky, či jinému příslušnému Orgánu.

Zhotovitel je povinen postupovat při provádění díla tak, aby realizací díla nebo V Souvislosti S ní nedošlo
k Zavlečení geograficky nepůvodního druhu ingvazních rostlin (Zejména křídlatky, bolševníku velkolepého,
kolotočníku Ozdobného, netýkavky žláznaté, Slunečnice topinamburu, Zlatobýlu kanadského) nebo jeho
dalšímu šíření. V případě, že realizací stavby dojde k Zavlečení takového druhu, je Zhotovitel povinen učinit
Veškerá potřebná Opatření, tak aby byl takový druh Zlikvidován a jeho dalšímu šíření bylo zamezeno
nejpozději do konce Sjednané Záruční doby. Zhotovitel rovněž provede Veškerá nutná Opatření k Zamezení
přenosu Organismů a chorob (např. račí mor) mezi jednotlivými pracovišti.

Trvale' porosty, jakož i pokácená dřevní hmota náleží vlastníkovi pozemku. V případě, že je vlastníkem
(uživatelem) porostu někdo jiný než objednatel, dohodne Objednatel, ve Spolupráci Se Zhotovitelem, kácení

Smlouva 0 dílo cˇ 3913/20] 7/262
Strana č. 8



35.

36.

37.

38.

a další Využití pokácené dřevní hmoty s vlastníkem pozemku předem. Zhotovitel zajistí předání pokácené
dřevní hmoty jejím vlastníkům, stvrzene' číselníky opatřenými datovanými podpisy zhotovitele a vlastníka
pokácene' dřevní hmoty. Císelníky vyhotoví Zhotovitel a předá objednateli nejpozději při předání díla.

Pokácená dřevní hmota Ve vlastnictví Objednatele bude Odkoupena zhotovitelem za cenu:
- Surové kmeny listnaté (Olše, vrba) _ hmotnatost do 0,29 = §50 Kč/m3a

hmotnatost do 0,99 = 625 Kč/m3.
Zhotovitel předá objednateli číselník pokácené dřevní hmoty.

Zhotovitel je povinen mít Sjednáno po celou dobu provádění díla dle této Smlouvy pojištění Odpovědnosti
Za škodu způsobenou třetí OSObě S celkovým limitem pojistného plnění, resp. S celkovou pojistnou částkou
alespoň ve výši 600 000,- Kč. Uvedené pojištění musí pokrývat veškerou činnost Zhotovitele potřebnou pro
plnění této Smlouvy. Existenci tohoto pojištění je Zhotovitel povinen objednateli kdykoliv v průběhu
provádění díla na písemnou žádost objednatele doložit. V případě, že Zhotovitel je Sdružením osob, musí
pojistná Smlouva prokazatelně pokrývat případnou škodu Způsobenou kterýmkoliv členem v rámci Sdružení
v plné Výši požadované minimální úrovně limitu pojistného plnění, nebo musí každý Z členů Sdružení
disponovat vlastní pojistnou Smlouvou v plné výši požadované minimální úrovně limitu pojistného plnění.
Možnost kumulace (Sčítání) výše limitů pojistných částek (pojistného plnění) na Základě více pojistných
smluv není přípustná.

Zhotovitel je povinen mít Sjednáno po celou dobu provádění díla dle této smlouvy pojištění proti škodám
Způsobeným živelní událostí s celkovým limitem pojistného plnění, resp. S celkovou pojistnou částkou
alespoň ve výši 600 000,- Kč. Uvedené pojištění musí pokrývat veškeré škody, jež mohou vzniknout na
Zhotovovaném díle. Existenci tohoto pojištění je Zhotovitel povinen objednateli kdykoliv vprůběhu
provádění díla na písemnou žádost objednatele doložit. V případě, že Zhotovitel je Sdružením osob, musí
pojistná smlouva prokazatelně pokrývat případnou škodu Způsobenou kterýmkoliv členem v rámci
Sdružení v plné výši požadované minimální úrovně limitu pojistného plnění, nebo musí každý Z členů
Sdružení disponovat vlastní pojistnou smlouvou v plné výši požadované minimální úrovně limitu
pojistného plnění. Možnost kumulace (sčítání) výše limitů pojistných částek (pojistného plnění) na základě
více pojistných Smluv není přípustná.

Zhotovitel Vyklidí staveniště ve lhůtě do 15 dnů po převzetí díla Objednatelem. Vyklidit Staveniště je však
Zhotovitel v každém případě povinen nejpozději do lO dnů Od ukončení platnosti této smlouvy,
nedohodnou-li Se Zhotovitel S objednatelem písemně jinak.

Zhotovitel prohlašuje a současně se zavazuje Zajistit, že po dobu trvání této Smlouvy Se na provádění díla
budou podílet pouze osoby, které Zejména:

b) k výkonu činnosti disponují veškerými potřebnými Oprávněními, Zejména jsou evidovány
v příslušných registrech (živnostenský rejstřík, registr pojištěnců ČSSZ, popř. v jiných v souvislosti
s agendou daně Z příjmů fyzických osob, veřejného Zdravotního pojištění a Sociálního Zabezpečení),

c) mají potřebná Oprávnění k pobytu na území České republiky a výkonu pracovní činnosti (jedná-li Se
O cizí státní příslušníky a je-li Zde příslušnými právními předpisy Založena povinnost takovými
oprávněními disponovat),

d) byly náležitě a dostatečně proškoleny v_._oblasti BOZP a jsou vybaveny veškerými ochrannými
pracovními prostředky v souladu S platnými a účinnými právními předpisy apod.,

a to vše bez ohledu na skutečnost, zda se u těchto Osob jedná 0 Zaměstnance Zhotovitele či jeho
poddodavatele (včetně agenturních pracovníků), nebo poddodavatele jako osoby samostatně výdělečně
činné. ˇ

Zhotovitel Se dále zavazuje a prohlašuje, že veškeré platby poddodavatelům Za provádění díla (popř.
jednotlivých činností v rámci realizace díla) jsou činěny výhradně na základě řádně vystavených faktur.

Smlouva 0 dílo č S913/201 7/262
Strana č. 9



39. Zhotovitel Se Zavazuje předložit objednateli písemný Seznam Všech osob, které Se na realizaci dila podílejí,Zejména Všech Zaměstnancú zhotovitele (Včetně agenturních Zaměstnanců), živnostníků apod., S uvedenímjejich jména, příjmení a Zaměstnavatelé (dále jen „Seznam“), a to nejpozději V okamžik převzetí staveništědle čl. II. této Smlouvy.

40. V případě, že dojde ke Změně osob podílejících Se na realizaci díla (viz předchozí odstavec tohoto článku),Zhotovitel ZaVaZuje se bezodkladně, nejpozději Však do dvou dnů poté, co k takové Změně došlo, Seznamaktualizovat, a to formou Zápisu Ve Stavebním deníku.

VI.
Předání a převzetí díla

l. Zhotovitel telefonicky a písemně Vyzve objednatele k převzetí řádně dokončeného díla. Objednatel díloprohlédne a Výsledky prohlídky Zapíše do protokolu. Protokol bude Obsahovat Zejména:a) Zhodnocení jakosti díla Z hlediska zjevných vad,b) Soupis všech provedených změn a odchylek od dokumentace,c) prohlášení objednatele, Zda předávané dílo přejímá,d) Soupis příloh.
Zhotovitel je povinen Zajistit při předání díla účast autorizovaného Stavbyvedoucího.

2. Zhotovitel předá objednateli nejpozději V den předání díla tyto doklady:_ doklad o Vytýčení Stavby,
_ Zaměření Skutečného provedení stavby, ._ Souhlasy Vlastn'íka (ů) S konečnou úpravou pozemků a komunikací dotčených prováděním díla(převzetí pozemků a komunikací),
_ projektovou dokumentaci ověřenou Stavebním úřadem,_ dokumentaci Skutečného provedení Stavby (včetně fotodokumentace průběhu realizace Stavby),_ doklady o předepsaných Zkouškách a revizích,_ doklady prokazující Shodu vlastností použitých výrobků S požadavky na Výstavbu (prohlášení o Shodě,výsledky Zkoušek),
_ doklady (protokoly) o Vytýčení inženýrských Sítí, případně O jejich předání Správcům,_ doklady o nakládání S odpady,
_ originál stavebního deníku,
_ číselníky pokácené dřevní hmoty opatřené datovanými podpisy Zhotovitele a vlastníka dřevní hmoty,_ geometrický plán.
Nebudou-li požadované doklady objednateli předloženy, objednatel není povinen dílo převzít.

3. Objednatel výsledné dílo prohlédne a Zkontroluje při předání. V případě, že při předání díla budou ZjištěnyVady díla, není objednatel povinen dílo převzít.

4. Zhotovitel nese nebezpečí škody na prováděném díle až do Okamžiku, kdy byl Objednatel povinendokončené dílo převzít.

VII.
Záruka a uplatnění práv z Odpovědnosti za vadv

~ l. Zhotovitel poskytuje objednateli záruku Za jakost Zhotoveného díla 0 době trvání 60 měsíců. ZárukaZačíná běžet dnem převzetí díla objednatelem.

Smlouva O dı'lO čS913/201 7/262
Strana č. 10



2. Zhotovitel je povinen nejpozději do 14 dnů po obdržení oznámení vady písemně Oznámit Objednateli, zda
vadu díla uznává či neuznává. Pokud tak neučiní, platí, že vadu uznává. Neuplatní=li Objednatel písemně
při Oznámení vady jiné právo Z odpovědnosti Za Vady, platí, že požaduje odstranění vady. Neoznárnívli
Objednatel písemně zhotoviteli jinak, platí, že Objednatel požaduje odstranění vady dodáním chybějící věci,
je-li možno Vadu Odstranit dodáním chybějící Věci, nebo OpravOu Věci (díla), je-li možné vadu Odstranit
opravou věci (díla). Vadu je Zhotovitel povinen Odstranit nejpozději do 30 dnů Od jejího oznámení
Objednatelem, nedohodnou-li se objednatel a Zhotovitel písemně jinak. Uplatní-li Objednatel u Zhotovitele
právo na Slevu Z ceny Za dílo, je Zhotovitel povinen Slevu poskytnout (Vrátit Objednateli část již Zaplacené
ceny Za dílo odpovídající Výši uplatněné Slevy) do 30 dnů Od jeho uplatnění.

3. Neodstraní-li Zhotovitel Vadu díla ve lhůtě dle OdStaVce 2, je Objednatel oprávněn, nikoli Však povinen
Odstranit Vadu Sám, popřípadě nechat odstranit jiným dodavatelem na náklady Zhotovitele.

4. Zhotovitel je povinen Vydat objednateli potvrzení O tom, kdy objednatel právo Z odpovědnosti Za Vady
uplatnil, cO je obsahem reklamace a jaký Způsob Vyřízení reklamace Objednatel požaduje, jakož i potvrzení
O datu a Způsobu Vyřízení reklamace a dále potvrzení O provedení Opravy a době jejího trvání, případně
písemné odůvodnění Zamítnutí reklamace.

5. Zhotovitel je povinen nahradit Objednateli veškeré náklady, jež Objednatel účelně Vynaložil V souvislosti
S uplatněním práva Z Odpovědnosti Za vady a odstraňováním vady. Tuto náhradu poskytne Zhotovitel na
účet objednatele, a to na Základě Objednatelem řádně Vystaveného daňového dokladu (faktury), doručeného
ZhOtOViteli, Se Splatnosti 21 dnů Ode dne doručení. V případě, že faktura nebude mít Odpovídající
náležitosti, je Zhotovitel Oprávněn Zaslat ji Ve lhůtě Splatnosti Zpět objednateli kdoplnění, aniž se tak
dostane do prodlení S platbou; lhůta Splatnosti počíná běžet Znovu Od doručení náležitě doplněných či
Opravených dokladů Zhotoviteli.

VIII.
Smluvní pokutv a úrok Z prodlení

1. Zhotovitel je povinen V případě prodlení s provedením díla Objednateli Zaplatit smluvní pokutu Ve Výši
0,1 % Z dohodnuté ceny Za dílo bez DPH Za každý, byť i Započatý kalendářní den prodlení. V případě
prodlení S provedením díla delšího než dva měsíce je Zhotovitel povinen Zaplatit Objednateli smluvní
pokutu Ve Výši dle tohoto Odstavce Za první dva měsíce prodlení a Smluvní pokutu ve Výši dle Odstavce 2.

V případě prodlení Zhotovitele S provedením části díla dle časového a finančního harmonogramu
provádění díla, který je přílohou č. 2 této Smlouvy, Zaplatí Zhotovitel objednateli smluvní pokutu Ve Výši
0,1 % Z ceny takové části díla bez DPH určené dle čl. III. Ve Spojení S přílohou č. l této smlouvy Za každý,
byť izapočatý, den prodlení. V případě prodlení Zhotovitele S provedením části díla dle časového a
finančního harmonogramu provádění díla, který je přílohou č. 2 této smlouvy, delšího než dva měsíce je
Zhotovitel povinen Zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve Výši dle tohoto Odstavce Za první dva měsíce
prodlení a Smluvní pokutu Ve Výši dle odstavce 2.

2. V případě, že Se Zhotovitel Ocitne v prodlení S provedením díla o Více než dva měsíce, je povinen
objednateli zaplatit Smluvní pokutu ve Výši 25 %_._z ceny prací, jež Zbývá provést do řádného Zhotovení díla
dle této smlouvy, určené bez DPH dle čl. IV. Ve Spojení S přílohou této smlouvy.
V případě prodlení zhotovitele S provedením části díla dle časového a finančního harmonogramu
provádění díla, který je přílohou č. 2 této Smlouvy, delšího než dva měsíce, je Zhotovitel povinen Zaplatit
Objednateli Smluvní pokutu ve Výši 25 % z ceny prací bez DPH, jež Zbývá provést do provedení této části
díla dle této Smlouvy, určené dle čl. III. Ve Spojení s přílohou č. 1 této Smlouvy. i

3. V případě, že Zhotovitel při provádění díla dle této Smlouvy provede práce V rozporu s touto Smlouvou
(např. nekvalitně, V rozporu S projektovou dokumentací), je povinen Zaplatit objednateli Smluvní pokutu Ve

Smlouva O dílo čS913/2017/262
Strana č. 11



Výši 25 % Zceny takových prací bez DPH určené dle čl. III. Ve Spojení s přílohou č. 1 této Smlouvy,
přičemž při tomto určení Se vychází Z ceny těchto prací tak, jakoby se jednalo 0 práce bezvadně provedené.

4. V případě prodlení S odstraněním vady (čl. VII. odst. 2 této Smlouvy) je Zhotovitel povinen Zaplatit
objednateli Smluvní pokutu Ve Výši 0,1 % Z ceny vadně provedených prací bez DPH určené dle čl. III. Ve
Spojení s přílohou ě. 1 této Smlouvy, za každý byť i započatý den prodlení, přičemž při tomto určení Se
Vychází Z ceny těchto prací tak, jakoby se jednalo o práce bezvadně provedené.

5. V případě prodlení zhotovitele S předložením Seznamu dle čl. V. odst. 39. této Smlouvy nebo S provedením
jeho aktualizace dle čl. V. odst. 40. této Smlouvy, Zavazuje se Zhotovitel Zaplatit objednateli Smluvní
pokutu Ve výši 500,- Kč, a to Za každý, byť i Započatý den prodlení.

6. V případě porušení čl. V. odst. 35 této Smlouvy je Zhotovitel povinen Zaplatit objednateli Smluvní pokutu
Ve výši 50 000 Kč Za každé takove' porušení a, byť i Započatý, kalendářní měsíc trvání porušení.

7. V případě prodlení Zhotovitele se Splněním povinnosti dle čl. V. odst. 36 této Smlouvy je Zhotovitel
povinen Zaplatit objednateli Smluvní pokutu ve výši 5 000 Kč Za každý, byť i započatý kalendářní den
prodlení.

8. V případě porušení povinnosti Zhotovitele dle čl. V. odst. 15 věty první této Smlouvy je Zhotovitel povinen
Zaplatit objednateli Smluvní pokutu ve výši 5 000 Kč Za každý, byť i Započatý kalendářní den prodlení.

9. Zhotovitel je povinen Zaplatit objednateli Smluvní pokutu ve výši 5 000 Kč Za každý, byť i započatý
kalendářní den, ve kterém nebyl na stavbě k dispozici Stavební deník.

10. Zhotovitel se dále zavazuje Zaplatit objednateli Smluvní pokutu:

a) v případě neplnění Smluvního ujednání dle čl. V. odst. 11 nebo odst. 16 této Smlouvy ve výši 5 000 Kč i
Za každou neúěast autorizovaného Stavbyvedoucího na kontrolní prohlídce nebo při kontrolním dnu Stavby;

b) v případě neúčasti autorizovaného stavbyvedoucího při předání a převzetí staveniště dle čl. II. odst. 4
této Smlouvy nebo při předání dokončeného díla dle čl. VI odst. l této Smlouvy ve výši 10 000 Kč Za
každou neúčast autorizovaného Stavbyvedoucího.

11. Vpřípadě poškození dřevin, které nejsou určeny ke kácení, je Zhotovitel povinen Zaplatit objednateli i
Smluvní pokutu výši 2 500 Kč Za každé poškození kmene či kořenového náběhu jednoho Stromu. l
V případě porušení čl. V. odst. 24 věty první této smlouvy je Zhotovitel povinen Zaplatit objednateli l
Smluvní pokutu výši 5 000 Kč Za každý kořenový náběh či kmen, který nebyl řádně ošetřen dle této
Smlouvy. i

12. V případě porušení čl. V. odst. 23 této Smlouvy je Zhotovitel povinen Zaplatit objednateli Smluvní pokutu
Výši 10 000 Kč Za každý strom pokácený nad rámec vyplývající Z této smlouvy.

13. Smluvní strany výslovně Souhlasí s výší sankcí Sjednaných v tomto ustanovení. Zhotovitel bere na vědomí,
že výše smluvních pokut je Stanovena s ohledem význam Zajišťované povinnosti řádného dokončení díla
ve smluveném termínu pro objednatele, když pozdním dokončením díla mohlo by být vážně ohroženo
poskytnutí některých dalších plnění objednateli Z veřejných zdrojů (například dotace), jakož i s ohledem na
náklady, jež objednatel případně musí nést v souvislosti S nutností výběru nového dodavatele
(organizování nového Zadávacího řízení dle Zákona o Zadávání veřejných Zakázek). V případě, že
Zhotovitel poruší povinnost/povinnosti, jejíž/jejichž Splnění je zajištěno Sjednáním více smluvních pokut,
je obj ednatel oprávněn požadovat po Zhotoviteli uhrazení každé Z nich.

14. Zhotovitel není povinen platit Smluvní pokutu v případě, že mu ve Splnění povinnosti, Zajištěném smluvní
pokutou, Zabránila mimořádná, nepředvídatelná a nepřekonatelná překážka vzniklá nezávisle na jeho vůli.
Překážka vzniklá Ze Zhotovitelových osobních poměrů nebo vzniklá až v době, kdy byl Zhotovitel

Smlouva O dílo čS913/201 7/262
Strana č. 12



15.

16.

S plněním smluvené povinnosti v prodlení, ani překážka, kterou byl Zhotovitel povinen podle Smlouvy či
obecně Závazného právního předpisu překonat, ho však povinnosti platit Smluvní pokutu neZproStí.

Smluvní pokuta dle tohoto článku bude uhrazena na Základě řádně vystaveného daňového dokladu
(faktury), doručeného povinné Smluvní straně, S lhůtou Splatnosti 21 dní Od jeho Vystavení.

V případě prodlení S plněním peněžitého Závazku dle této Smlouvy je Smluvní Strana, která je takto
V prodlení, povinna Zaplatit druhé Smluvní Straně úrok Z prodlení ve výši 0,05% Z dlužné částky za každý,
byť i Započatý den prodlení. '

IX.
Odstoupení od smlouvy

Od této Smlouvy lze odstoupit Za podmínek a v případech Stanovených občanským Zákoníkem anebo touto
smlouvou.

Objednatel je oprávněn od této Smlouvy odstoupit Zejména v případě:
- je-li dílo prováděno v rozporu S touto Smlouvou,
- pokud je Zhotovitel v úpadku,
- prodlení zhotovitele s provedením díla delšího než 65 dnů, nebo
- jestliže Z chování Zhotovitele, postupu prací nebo jiných okolností nepochybně vyplývá, že povinnost

Zhotovitele bude porušena způsobem, který Zakládá právo objednatele od této Smlouvy odstoupit,
- Zhotovitel opakovaně (dvakrát a více) poruší jakoukoli povinnost vyplývající Z jeho prohlášení v čl. V.

odst. 37. nebo čl. V. odst. 38. této Smlouvy, nebo prohlášení učiněné v čl. V. odst. 37. či odst. 48. této
Smlouvy je nebo Se ukáže býti nepravdivým.

Zhotovitel je oprávněn Odstoupit od této smlouvy Zejména v případě prodlení objednatele Se Zaplacením
ceny Za dílo delšího než 65 dnů.

X.
Závěrečná ustanovení

Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.
V případě, že se na tuto Smlouvu vztahuje povinnost uveřejnění prostřednictvím registru Smluv dle Zákona
č. 340/2015 Sb., o Zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o
registru smluv (Zákon o registru smluv), v rozhodném Znění, a je-li dle uvedeného Zákona účinnost této
Smlouvy vázána na její uveřejnění, nabývá tato Smlouva účinnosti nejdříve dnem uveřejnění.

Tuto Smlouvu je možno měnit pouze oboustranně Schválenými písemnými dodatky.

V Záležitostech, které nejsou touto Smlouvou upraveny, Se obě strany řídí obecně závaznými právními
předpisy, Zejména občanským Zákoníkem. '

Smluvní Strany prohlašují, že předem souhlasí S možným zpřístupněním či zveřejněním (uveřejněním) cele'
této smlouvy v jejím plném Znění.

Smluvní Strana je povinna upozornit druhou smluvní Stranu na takove' informace a údaje ve smlouvě, ktere'
nemohou být Zpřístupněny nebo zveřejněny (uveřejněny), neboť ochrana takových informací a údajů je
Vyžadována podle zvláštních právních předpisů.

Smlouva O dílo čS9I3/2017/262
Strana č. 13



6. Smluvní Strany níže Svým podpisem stvrzují, Že v průběhu vyjednávání O této smlouvě vždy jednaly a
postupovaly čestně a transparentně a současně Se Zavazují, že takto budou jednat i při plnění této Smlouvy
a veškerých činnostech S ní souvisejících.

Smluvní Strany Se dále zavazují vždy jednat tak a přijmout taková Opatření, aby nedošlo ke vzniku
důvodného podezření na spáchání trestnéhočinu či k Samotnému jeho Spáchání (včetně formy účastenství), *
tj. jednat tak aby kterékoli Ze smluvních Stran nemohla být přičtena Odpovědnost podle zákonač. 418/2011
Sb. O trestní Odpovědnosti právnických osob a řízení proti nim, nebo nevznikla trestní Odpovědnost
fyzických osob (Včetně Zaměstnanců) podle-trestního Zákoníku, případně aby nebylo Zahájeno trestní
Stíhání proti jakékoliv ze smluvních Stran včetně jej ích zaměstnanců podle platných právních předpisů.

Zhotovitel prohlašuje, Že Se Seznámil Se zásadami, hodnotami a cíli Criminal compliance programu Lesů
České republiky, S.p. (Viz WWW.l.eSycr cz) (dále jen „CCP LČR“), zejména S Kodexem CCP LČR,
Protikorupčním programem LČR a Etickým kodexem Zaměstnanců LČR Včetně Všech jejich příloh
Zhotovitel se při plnění této smlouvy zavazuje Zásady a hodnoty CCP LČR dodržovat, a to po celou dobu
jejího trvání, pokud to jejich povaha umožňuje.

Smluvní Strany Se dále ZaVaZují navzájem Si neprodleně oznámit důvodné podezření ohledně možného
naplnění skutkove' podstaty jakéhokoli Z trestných činů, Zejména trestného činu korupční povahy, a to bez
Ohledu a nad rámec případné Zákonné Oznamovací povinnosti; Obdobné platí Ve vztahu kjednání, které je
V rozporu se Zásadami Vyjádřenými V tomto článku.

7. Tato smlouva se vyhotovuje ve 4 Stejnopisech, Z toho po dvou pro každou ze Smluvních Stran.

8. Součástí smlouvy jsou přílohy:
- přílohač. 1 ~ Položkový rozpočet (Oceněný výkaz Výměr)
~ přílohač. 2- Časový a finanční harmonogram provádění díla (postupu Výstavby)

/a 3' 3"/'13V Hradci Králové, dne: .Ĺ.Í...i.. ....... V Šum erku dn 2 5 07

Smlouva O dílo čS913/201 7/262
strana č. 14



*íàeoè'í Li V 'i V' Í
i

Název Stavby Rybnik Františkøv JKSO MLŇW" h- A

l ECO
I .

Místo

Ă v x iIŠ i M DIČ

'7 Š Ohiednaıeı Lesy ČR. KŘ Šumperk i42190451 0242190451
l
št Projektant

Šl

lí ,Š
Zhotovitel P O P R Spot. S [0. 146509283 CZ46509283

.ů
š Rozpočet Číslo Z racoval Dne Položek

a ˇ V, ,...,..,.„__ W, W_ _ a, W

n. l .11029314.221 l
iu ˇ

Merné a účelové jednotky

Počet Š Náklady! 1 mj. Počet Náklady /1 m.j. Počet Náklady! 1 mj,
10 2 W „ -

eZ

JČ Rozpočtové náklady V CZK

zA Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady C Náklady na urnlsteni Stavby

1 HSV Dodávky 213 419,36 8 Prace přesčas 13Zařízeni staveniště 0,00

2 Montáž 890 094,95 9 Bez pevné podl. 14 VRN 2 0,00

3 PSV Dodávky 0,00 10 Kulturní památka 15 Územní vlivy 0,00

i 4 Montáž 32 180,00 11 16 Provozní vlivy 0,00

A 5 "M" Dodávky 0,00 17 VRN 5 0,00

Š 6 Montáž 0,00 _ 18 NUS Z rozpočtu 68 615,69

„WWW I Š Á, W

E7 ZRN (r.1-6) 1 135 694,31 winamp-11) 19Nus(ř.13-18› 68 615 69

20 HZS 4 690,00 21 Kompl4 Činnost 0,00 22 Oslatní náklady 0,00

Projektant D Celkové náklady

23 Součet 7. 12. 19-22 1 209 000 00

‹., DP „ w ”””””””
_Dglum a podpis _ Razítko 24 H /0 Z 0,00 0,03

ohlednate' 25 BP D/o z 1 209 000,00 253 890 00

26 Cena s DPH (ř. 23-25) 1 462 890,00

ŠDatum a podpis Razítko _M ñˇ řÉ M PHPOÉÉV a OŰPQČÍY ˇ i

Zhotovitel 27100“k iednaıem 0 00

28 Klouzava doložka V 0 00
W „V „W _ A „i WoW-_W_„„,_WW,

,
a um a po p s: ufl”ı1<zÍı'zı Řo Í V 29 Zvyhodnën' Om i

Strana 1 Z 1
MW Synèmnm KROS 4



v
N

v
mcmbw

v
W

ümv.
E

0530?
ucw

ëum
ăN

00
000

00
00.0000

5,000
wmv

v
006

00600
N00

v
00600

nwm
006

00.000
00~

v
E903

mmfič
mm

oodmwm
ìođ

C
nom

00.0
506.5

mně
omđvm

N:
ood

3.,v
mnm

muflwwłx

-

ÉQBO
řzwnvo

m
ĚĚDEŠ

N.
5

Ow
.015

Ow
íøwčv

_
00.000

:q
00.000N

§03
mi

00.0
00000

nwm
00,0%

00
00.0

„Eówv
0M:

800020

-068%
„8.0.5

Z>
„§03

30
Om

_
F

v0.
„

v
0

0
0

ow
30Növ7.

W000
00.000

v
00.0

vmxnnv
03

00.0
00,05

000
3000

N00
00.0

vnćmv
„mv

mnwöfl
w

măăø

-

9093
„mNflŠ

z>
m
ěna

:0
ow

_
:0

0
y

Ow
30500

Ň
n

0
m

n
n

n
_

n
n

_„7,0
0

00
000

00
00

003
vw

.000
02.

v
00

0
00

000
fløv

v
00

000
nmN

00
0

00
000

00N
v

ăxwacmä
čšäm

-Om

-øøÉOMĚW
I

w.“
ĚEDĚ

Q'
3300

0000
1000000

00
00ďn000.

.0.000
02

v
000

00000
N00

v
00000

nm“
0000

00600
00N

v
5020080

ĚEĚ
00-0švz

_vIÝfl
A

_
0

0
,wž

ŠK
wNı

ZmN
Ěmvwo

Inn
m„Evo

EĚĚN
Inñ

K
nzwwìø

:na
Inô

N00
Ěwo

‰
m
flm

h
00x

F
J

.......f
_

0
„

n_m>oomăN
.on

w
._oam

m
ı

O
a

...m
ĚSO

zN
„Ew

šm
łöä

čw
nčzw

mx
.m0

ŽB
„_m

ñcvm
šo

tøw
oí

„Eăøo
Ě
Ě

E
E

L
ĚEĚ

„wnšmä

Ěäflm
Ěxm

šo
mummšämxmm



aíšírilkpvý rozpočet
, wvba: Rybník Franfiškov
„objekt Rybníky LS Hanuěovice ~ PD ~ Rybník Františkov
Šćást; 50 01.1 Úprava VN (hráze, Zatopy) « oprava a údržba

iobjeclnatelż Lesy České republil<y,s.p., LS Hanušovíce Datumì 14.62017

1,51:

J'zhøtovítel:

ŽPĂČ , . . Množství Cena Cena
VIv l Kod po'ozky Pop's MJ celkem jednotková Celkem

x'TL 2 3 4 5 s 7

HŠV Práce a dodávky HSV 454 774,54

1 Zemní práce 68 452,18

Firem. pol.: Zřízení sjeZdů a Zajištění přístupů do Zatopy VN dle soubo
1 1110VP technologie Zhotovitele prací r 1,000 5 000,00 5 000,00

2H 112101101 Kácení stromů listnatých D kmene do 300 mm kus 2,000 67,43 134,86

3 112101102 Kácení Stromù listnatých D kmene do 500 mm kus 3,000 121,10 363,30

4 112101103 Kácení Stromů listnatých D kmene do 700 mm kus 1,000 195,40 195,40

5 112111111 Spálenl větví všech druhů stromů kus 6,000 202,24 1 213,44

Odstranění pařezů na Svahu do 1:1 odfre'zovaním do hloubky 0,2
i 112251213 m m2 1,115 1202,02 1340,25

Bourání Zdíva kamenného v odkopavkach nebo prokopàvkách na
7 120901113 maltu cementovou ručně m3 3,900 827,21 3 226,12

Bourání Zdiva kamenného v odkopàvka'ch nebo prokopávkách na
8 120901114 Sucho ručně m3 20,040 532,89 10 679,12

Odkopávky a prokopávky nezapażené v horninë tí. 3 objem do
9 122201101 100 m3 m3 23,520 61,99 1 458,00

10 122201109 Příplatek Za lepivost u odkopavek v horníně tř. 1 až 3 m3 23,520 13,77 323,87

11 122703602 Odstranění nánosù při únosnosti dna přes 40 do 60 kPa m3 638,320 39,21 25 028,53

Vodorovně přemístění nànosu Z nádrží do 60 m při únosnosti dna
12 162253101 přes 40 kPa m3 638,320 12,98 8 285,39

13 171201101 Uložení sypaniny do násypů nezhutněných m3 5,000 9,47 47,35

14 181951101 Úprava pláně v horninë tř, 1 až 4 bez Zhutnéni m2 1 004,130 2,45 2 460,12

15 182101101 Svahováni v zařezech v hornìnë tř, 1 až 4 m2 160,520 20,06 3 220,03

Rozprostření Orníce pl do 500 m2 ve Svahu přes 1:5 tl vrstvy do
16 182301121 100 mm m2 20,000 20,33 406,60

Firem pot: Úprava ploch - průběžné čistění místní komunikace soubo
17 900VP11 od nečistot po celou dobu výstavby r 1,000 5 000,00 5 000,00

18 Zemní práce - povrchové úpravy terénu 59,80

Založení lučního trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a
18 181411121 ve Svahu do 1:5 m2 20,000 2,53 50,60

19 005724720 Osivo Směs travní krajinná - roviımá kg 0,300 64,00 19,20

2 Zakládání 10 024,00

20 966070811 Zemní vruty pro ploty a dopravní Značky kus 88,000 39,25 3 454,00

21 553423410 brána kovová EKONOM "A" dvoukrˇíd/Ová 1500x3916 mm kus 1 000 6 570,00 6 570,00

3 Svislé a kompletní konstrukce i 126 894,40

Zdivo nadzakladove Z lomového kamene na Sucho objemu nad 3
22 326212211 m3 jednostranně Iíoovane m3 23,400 2 800,00 65 520,00

Zdivo nadzákladové Z lomoveho kamene na maltu S
23 326213311 vyspárováním objemu nad 3 m3 režne m3 3,900 5 360,00 20 904,00

Osazování sloupků a vzpèr plotových Ocelových v 2,00 m do '
14 338171114 Zemního vrutu kus 88,000 38,25 3 366,00

š34810124RF
,115 1P ,Firem polí: Osazení brány Oplocení na Ocelové sloupky do 8 m2 kus 1,000' 9 600,00 9 600,00

vènø xjeíèmnın NROS 4
Strana 1 Z 2



Osazení Oplocení Ze strojového pletiva S nepínaclml dráty výšky l J l328 êflêwW do 2,0 V“ (10 15° Sklon“ Svah“ W WWWWWWWWW mWĹWzêQLQQ,Q_ 010135200pletivo PVC EX'IˇRUDER Se Čtve/'Covýml' Oky 55 mm/2,5mm, 200 ''27 3712_71712, CTWWW__WW_W„._W.„_WWWWW,WWW 220ml_____________61LQWŽ _______1řĹQfřłćłQJ
9 Ostatní koneìrukce a prácevbouránl

240 003,96
V

_WW.W__WWWWWWWWWE966071822 Rozebránl drátěného pletiva se Čtvercovými oky výšky do 2,0 m_ m 120,000]
'F4p1 Komplení likvidace vešker` vytèženeho sedimenlu, zeminy ažost Odpadü, dle ZA č. 185/2001 Sb., o odpadech v plat. Znènl a lvyhlášek. vč, naložení, přesunu, manipulace Ěm399 _ˇ___ Přesuny hlˇnıtìsiıłl`_________________________

1 805,6130 998331011 Přesun hmot pro nádrže _wlMHNL_______ 68,171 2766 1 885,61
P$V Práce a dodávky Päv

31 680,00
__(783 Dokončovací práce - nátěry __

31 680,007834018RF Firem. pol: Odstranènl koroze Z kovových Sloupků a vzpër do,31_ P DN 100
Firem. pOL: Nátěry syntetické sloupků a vpër do DN 100 barva12W lesklý povrch 1x antikoroznl, 1x Základní, 1× email

N00 Vedlejší a ostatní náklady
1 000,00l Vyholovenl číselníku pokacene drevnı hmoty (adjustace drıvı) a 'soubo_Iflê 2009R\Ĺ*ù jeji protokolární předání vlestnl'kùl*```````````Ň r k 1 000,00 1 000,00

Celkem
48

H
Mé

Strana 2 Z 2-ìfiuvàne syslémem KROS 4



mvba: Rybník
11561611611327/ reapeé'šeä

Františkov

'íbjektr Ftybníky LS Hanuššovice fl PD fl Rybník Frentiškov

151; 61;) 01.1 Úprava VN (hráze, Zetopy) - investice
vobjednatel: Lesy České republiky,8.p„ LS Hanušovioe Datum: 14.6.2017

fzhotovitel:

k . . Množství Cena Cena
Kód po'ozky Popıs MJ celkem iednotková celkem

2 3 4 5 6 7

HSV Práce a dodávky HSV 142 120,71

1 Zemní práce 64 646,73

Firem, pot: Vykopávky v Zemníku na suchu v hornine tř, 3 objem
1 122201RFP (10100 m3 m3 58,510 75,00 4 388,25

Příplatek Za lepivost u vykopávek v Zemniku na suchu v hornině
2 122201409 tř, 3 m3 58,510 9,23 540,05
3 131201102 Hloubení jam nezapażených v horninè tř, 3 objemu do 1000 m3 m3 202,100 74,97 15 151,44
4 131201109 Příplatek Za lepivost u hloubení jam nezapažených v hornině tř. 3 m3 202,100 10'10 2 041,21

5 132201201 Hloubení rýh š do 2000 mm v hornínë` tř. 3 objemu do 100 m3 m3 41,320 180,40 7 454,13
6 132201209 Příplatek Za íepívost k hloubení rýh Š do 2000 mm v horninë tř. 3 m3 41,320 11,62 480,14

Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/Sypaniny Z horniny tř.
7 162701105 1 až 4 m3 58,510 113,26 6 626,84

Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaníny Z horniny
8 162701109 tří 1 až 4 ZKD1000 m přes 10000 m m3 1 228,710 8,61 10 579,19

Uložení Sypaniny Z hornin soudrżných do násypù Zhutnëných na
9 171101101 95 0/0 PS m3 301,930 18,36 5 543,43

Rozprostření ornice tl vrstvy do 100 mm pl do 500 m2 v rovině
10 181301101 nebo ve Svahu do 1:5 m2 163,680 13,91 2 276,79

Založení lučního trávníku výsevem plochy do 1000 m2 ve Svahu
11 181411123 do 1:1 m2 77,780 6,03 469,01
12 005724740 osivo směs travní krajinná - svahová kg 1,167 37,45 43, 70

13 181951101 Úprava píáne v horninè tř. 1 až 4 bez Zhutněni m2 221,230 2,45 542,01
14 182201101 Svahování násypů m2 77,780 17,46 1 358,04

Rozprostřenl ornice pl do 500 m2 ve svahu přes 1:5 tl vrstvy do
15 182301121 100 mm m2 77,780 20,33 1 581,27

Firem pol.: Úprava ploch - průběžné čištění místní komunikace soubo
16 900VP,1 Od nečistot po celou dobu výstavby r 1,000 5 000,00 5 000,00

18 Zemní práce v povrchové úpravy terénu 571,23

Založení lučnlho trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a .
17 181411121 ve Svahu do 1:5 m2 163,680 2,53 414,11
18 005724720 Osivo směs travní krajinná - rovinna kg 2,455 64,00 157,12

4 Vodorovné konstrukce 75 216,87

19 461211711 Patka Z lomoveho kamene pro dlažbu na sucho bez výplně Spár m3 10,000 1 605,33 16 053,30

Rovnanina Objemu nad 3 m3 Z lomového kamene Záhozového
20 463211153 hmotnosti přes 200 kg s urovnáním líce m3 33,350 1 774,02 59 163,57

9 Ostatní konstrukce a práce~bouránl 2 257,11
99 Přesuny hmota sutí Z 257,11

21 998331011 IPreSnn hmot pro nádrže 11 1 81,802 27,68 2 257,1j
N00 Vedlejší a ostatni náklady 43 000,00

' 1 Q `soubo, ` V
22 02234RFP :tnženýrské Sítě r 1,000 5 000,00v 5 000,00

"Á'Mˇúnø zyxxèvnnzn KROS 4
Strana 1 Z 2



Protokolamí předání stavbou Stavbou dotčených pozemků a ,Íkomunikaci, uvedených do původního stavu, Zpětjejlch jsoubovlastnılxum k* m; á 4Zajištění a zabezpečení Staveništë, Zřízení a likvidace ZařízeníStaveníštè, včetně přlpadn 'ch při Ojek. přístupů. deponií apodt? \`._"

i 3 ÉQQUBVD
§24 ZQO4RVD

Zpracování havarijního planu vč. provedeni opatření Z ného' a í
325 20094VD w
" Vytyćení stavby Odborné254_2003RVD zemèmènćsıví

027 _2005R Zajištènl umístění Štíthug povolení Stavbyl
Zpracování a předání dokumentace Skutečného provedenístavby (3 paré + í v eíektrv podobě) a geodetické Zaměření

' 28 20092VP Skutečného provedení Stavby
, x_____ N.‰_._ex`ä\„Geodetické práce po výstavbě ~ zpracování geometrického plánuv náležítosíech pro Zapsání stavby a hráze do katastru29 012303000 nemovitostí,_ x“ `__~`_____\Z`

Celkem

18512071

Strana 2 Z 2
ìcovano systémem KROS 4



_ ahíelkevý rozpočet
,513mm Rybník Fraıntížˇákov

z Objekt: Rybníky LS Hanušovíce v PD “ Rybník Františkov
ŽČást: SC) 01.2 Výpus'tný a odběrný objekt n investice
VObjednatel: Lesy České republikyep., LS lˇlanuŠOvíce Datum: 14.8.2017 " 'Í
Zhotovitel:

àP'Č Kód pøıøžky Popis MJ MHQŽSÍVÍ Cenax V
í Cèflà „, . celkem jednotková * celkem y

,_ 1 2 3 4 5 6 7'

HSV Práce a dodávky H$V 506 619,06

1 Zemní práce 13 183,13
Firem. pol.: Zřízení Sjezdů a Zajištění přístupů do Zátopy VN dle Soubo

, 1 1110VP technologie Zhotovitele prací r 1,000 7 500,00 7 500,00
V 2 127401401 Hloubení rýh pod vodou Objem do 1000 m3 v hornlne tř. 5 m3 21,600 263.11 5 683,18

3 $víslé a kompletní konstrukce 193 875,82
3 321321114 Konstrukce vodních staveb ze ŽB vodostavebneho X03 030/37 m3 26,055 2 560,00 66 700,80
4 321351010 Bednění konstrukcí vodních staveb rovinné - Zřízení m2 98,260 805,54 79 152,36
5 321352010 Bednění konstrukcí vodních staveb rovínne ~ odstranění m2 98,260 207,44 20 383,05
6 327361040 Výztuž opérných Zdí a valü Ze Svařovaných sítí t 1,037 21 253,24 22 039,61

Firem4 pol.: POp/astované Stupačky 8-120 vč, instalace do
7 4243194FP betonové konsleukce kus 10,000 560,00 5 600 00

4 Vodorovné konstrukce 101 150,31
8 429172RFP Firem. pol.: Montáž ocelových konstrukcí hmotností do 100 kg kg 378,000 45,00 17 010,00
9 451315124 Podkladní nebo výpíňová vrstva Z betonu C 12/15 tl do 150 mm m2 25,099 375,89 9 434,46

Firem. pol.: Poklop plech iístkový válcovaný Za tepla, ll. 4 mm,
10 1361121FP DIN 59220 t 0,039 27 900,00 1 088,10

Firem. pol: Přivarˇena' kotva Z plechu tl 3 mm délky 15 cm šířka 5
11 13611FP cm kus 26,000 450,00 11 700,00
12 592315150 vratový paní délka 350m výška 60m pozink (bl/ý,Zˇ/utý) kus 2,000 315,90 631,80

Firem. pol.“ Mad/0 - ocel kruh hladká 8,00, EN 10277-1,2, EN
13 55391FP 10278, kus 1,000 1 800,00 1 800,00

Firemv pol. .' Výstrˇižek z plechu tl. 4 mm na konci Otvor D = 10 m
14 136112FP pro Osazení Zámku. kus 1,000 450,00 450,00
15 133844150 tyč ocelová U, značka Oce/i S 235 JR, Označení průřezu 65 ' l 0,162 2 880,00 466,56
16 154111RFP Ocel vá/covaná - profil L 40*40*4 0,171 2 880,00 492,48

Rovnanłna obiemu nad 3 m3 Z lomového kamene Záhozového
17 463211153 hmotností přes 200 kg s urovnáním líce m3 29,100 1 995,77 58 076.91

6 Úpravy povrchů, podlahy a usazování výplní 4 000,00
Firem pol.: Ochranný nátěr ocelových konstrukcí, kovových soubo

18 62861FP součástí, Základní a podkladní epoxidový, vrchní polyuretanový r 1,000 4 000,00 4 000,00

8 Trubní vedení 22 640,43
19 820441113 Přeseknutí železobetonové trouby DN nad 400 do 600 mm kus 1,000 649,55 649,55

Montáž potrubí z trub TZH s integrovaným tésnèním otevřený
20 822422111 výkop sklon do 20 % DN 500 m 9,500 505,51 4 803,30

houba hrdlová přímá železobet. s integrovaným Ièsnëním TZH-Q
_21 592225480 500/2500 integro 50 x 250 × 8,5 cm kus 3,000 4 120,00 12 360,00

trouba železobetonová propojovací pro integrovaný Spoj TZH-Q
22 592225490 50/200 PR D 50 x 200 cm kus 1,000 4 030,00 4 030,00

, Kanalizační potrubí Z tvrdého PVC~system KG tuhost třídy SN8 ›
23 :871355221 `DN200 lm 2,000- 398,79' 797,58V

'zvrvflmvènø Syżtèmøın Krtos 4
Strana 1 Z 2



9 Östaıžríi konetrukoe a pracebouráíní

, dřevo,ocel) a oSt. odpadů, dle Z. č, 185/2001
Sb., o odpadech v plat. znění a vyhlášek'__N 29 Přesuny hmota suti

_
1 674,51

33 19983310ıt IPřesun hmot pro nádrže ‰
t _ 60 539 27,66%

PSV Práce a dodávky PSV

500,00
V V _ míti?ą Konstrukce Zámečnické

`_" "
_" 500,00

4 ł767649RFP Firem, pol.: visací Zámek ~ zabezpečení poklopu požeráku _ kus m SOOQO 500,00

Zpracování havarijního pl opatření Z něho
;„§Z. 20094VD vyplývající ánu včĂ provedení

N01 Nepojmenovahldil
Vytyćení stavby odborné způsobílou osobou v oboruZeměměřičství

Zajištění umístění Štítku o povolení stavbyZpracování a předání dokumentace skutečného provedeni
Stavby (3 paré + 1 v elektr. podobě) a geodetické Zaměření
Skutečného provedení stavby
Zpracování a předání doplnění PD pro provádění stavby otechnologické postupy ZhotoviteíeFír. pol.: Dodání jílu, včetně dopravy a manipulace

Celkem

536 424,75

Strana 2 z 2

1ìcovn'mo ayxtemem íxROS 4



mmvómm

ČONŇOQO
9.6

m>o_`m._v_
IOUQI

>

m
nšwm

>5
ı

„Ěnø
Ě

Š
B

ø
Ě

öäš
Ě

Om
vm

vúwv
mnzwmëm

I
Z>

ŠÉQD
Ĺx

Om

wmwšmv
mnwřfl

z>
měna

2
Om

ooođom
é

ĚĚ
WŠQQ

Mxmä
ăflëflmá

§‰
äflw

fim
w

m
äüšm

äľ
ĚM

ÉĚ
„E

4%
„Ěďüwűw




